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Исплатени средства за Материјално обезбедување во вид на ПН 
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Закон за МО 
2008 и 2014

Закон за МО 
2017

Закон за МО 
2018

Закон за МО 
2020

Закон за МО 
2021

2019 123.950 544.292 424.518 0 0

2020 95.588 456.825 366.411 58.384 0

2021 72.479 364.802 307.319 62.353 43.254
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